
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A Kormány 

 

-------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a Bethlen Gábor Alapról szóló 2010. évi CLXXXII. törvény végrehajtásáról szóló 

367/2010. (XII. 30.) Korm. rendelet módosításáról  

 

 

[1] A Kormány célja a „Szülőföldön magyarul” program Erdély területén való további 

zökkenőmentes működése érdekében a román előírásoknak megfelelő pénzintézet bevonása a 

támogatások kifizetése érdekében. 

[2] A Kormány a Bethlen Gábor Alapról szóló 2010. évi CLXXXII. törvény 18. § (1) bekezdés 

a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. § 

 

A Bethlen Gábor Alapról szóló 2010. évi CLXXXII. törvény végrehajtásáról szóló 367/2010. 

(XII. 30.) Korm. rendelet 32/B. § (6) bekezdésében a „rendelkező” szövegrész helyébe a 

„rendelkező vagy az adott állam vonatkozásában határon átnyúló szolgáltatást nyújtó” szöveg 

lép. 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 


